CÂMARA MUNICIPAL DE UNAI-MG

3A TERMO ADITIVO/CONTRATO 001/2017

ORIGEM: COTAÇÃO DE PREÇOS

A Câmara Municipal de Unaí-MG, com sede na
Avenida José Luiz Adjuto n°117 centro, inscrita no CNPJ, sob o n°
19.783.570/0001-23, neste ato representada pelo seu Presidente, Vereador
Carlos Lysias Moreira de Sousa e a Empresa: ERIC MATHIAS
FERREIRA -EPP,  inscrito no CNPJ/MF sob o número 03.912.384/0001-07,
com sede na Rua Natal Justino da Costa, 918, em Unaí-MG, ambas
qualificadas no Contrato de prestação de serviços 01/2017, acordam entre
si, em prorrogar todas as cláusulas do referido Contrato, nos termos do art.
57, inciso II da Lei Federal 8.666/93 e Lei Federal 8.333/94.

2 - DO PREÇO E CONDIÇOES DE PAGAMENTO

Da-se a este Termo Aditivo, o valor de R$61252,12 (Seis
mil, duzentos e cinquenta e dois reais e doze centavos), pagos em parcelas
mensais de 521,01 (quinhentos e vinte e um reais e um centavo), até o 5°
dia útil do mês seguinte. O índice foi apurado de acordo com o I-GPM, no
percentual de 7,8223% do ano anterior, correspondente ao período de
fevereiro de 2019 a Janeiro de 2020, conforme tabela anexa a este termo.

3 - DO PRAZO

Fica este Contrato, prorrogado pelo prazo de (12) doze
meses, com vencimento em 01 de fevereiro de 2.021.

Ratificam as Partes, as demais Cláusulas do r- do
Contrato, e, pôr estarem assim de pleno acordo, firmam o pr ente
instrumento em 02 (duas) vias de igual teor e forma, 	ese • ça das
testemunhas abaixo qualificadas.

AV. JOSÉ LUIZ ADJUTO n.° 117 - TELEFAX (38) 3677-0300 - P 38610-066 - UNAI - MG
HOME PAGE: http://www.unai.mg.leg.br  - E-MAIL: camara@unai.mg.leg.br

CÂMARA MUNICIPAL DE UNM-MG

Unaí (MG), 01 de fevereiro de 2.020

CAMARA 1 jNICIPAL DE UNAI
CONTRATANTE

ERIC MATHIAS FE 	- EPP
CONTRATADA

d:df

TESTEMU S:

1°
Nome:
CPF:

/96, 36'61

2°  Cax-Icivros_ cL 	c 5.04L,3

Nome: Oaxdinno,Cto, 	3an--10-7

CPF: j 3 3 301.750- 13

AV. JOSÉ LUIZ ADJUTO n.° 117 - TELEFAX (38) 3677-0300 - CEP 38610-066 - UNAÍ - MG
HOME PAGE: http://www.unai.mg.Ieg.br  - E-MAIL: camara@unai.mg.leg.br

CÂMARA MUNICIPAL DE UNAÍ-MG

MÊS Mensal %

índices Econômicos - IGP-M

2020

Acumulado nos últimos 	Acumulado no ano
12 meses %

Janeiro 0,48 7,8223 0.4800

Fevereiro -0,04 6.8389 0,4398

Março 1.24 6,8178 1,6853

Abril

Maio

Junho

Julho

Agosto

Setembro

Outubro

Novembro

Dezembro

2019

Acumulado nos últimos Acumulado no ano
MÊS Mensal % 12 meses °Á

Janeiro 0.01 6,7516 0,0100

Fevereiro 0,88 7,6157 0,8901

Março 1,26 8,2786 2,1613

Abril 0,92 8.6555 3,1012

Maio 0,45 7.6587 3,5651

Junho 0,80 6,5279 4.3937

Julho 0,40 6,4113 4.8112

Agosto -0,67 4,9636 4,1090

Setembro -0,01 3,3817 4,0986

Outubro 0,68 3,1665 4,8065

Novembro 0,30 3.9856 5,1209

Dezembro 2,09 7,3179 7,3179

AV. JOSÉ LUIZ ADJUTO n.° 117 - TELEFAX (38) 3677-0300 - CEP 38610-066 - UNAÍ - MG
HOME PAGE: http://www.unai.mg.leg.br  - E-MAIL: camara@unai.mg.leg.br

	Page 1
	Page 2
	Page 3